АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.09.2018

                 № 843

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О мерах по организации и  проведению 53-го туристского слета

работников образования Ростовской области, посвященного

100-летию системы дополнительного образования детей

В соответствии с письмом государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Ростовской области «Областной экологический центр учащихся» от 05.07.2018 № 280, в целях оказания содействия в организации и проведении 53-го туристского слета работников образования Ростовской области, посвященного 100-летию системы дополнительного образования детей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать проведение на территории города Новошахтинска (поселок Кирова) 53-го туристского слета работников образования Ростовской области, посвященного 100-летию системы дополнительного образования детей, (далее – Слет) с 20.09.2018 по 23.09.2018.

2. Управлению образования Администрации города Новошахтинска (Бахтинова Т.П.) до 19.09.2018 организовать проведение подготовки территории, акарицидной обработки.

3. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (Глухов С.И.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Слета с 20.09.2018 по 23.09.2018.

4. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска (Савин В.В.)  обеспечить медицинское обслуживание (одна машина скорой помощи) во время проведения Слета с 20.09.2018 по 23.09.2018.
5. Обществу с ограниченной ответственностью многопрофильному предприятию «автомобильный транспорт» г. Новошахтинска (Нечепуренко С.М.) организовать подвоз воды и вывоз твердых бытовых отходов с территории проведения Слета.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит

Управление образования

Администрации города